curus agit quod dominus quod spatium tuerantur. Non enim omni terminis inscripsi sunt; sed in dictis: qui aliquibus locis non sunt lapides scripta sed in effigiem terminorum posita sunt quos cursorios vocamus. Nam et ipsi monetas terminis locis determinantur. Terminis vero non unam mensuram inter se continentem. iubente Augusto et sacerdotibus balbo mensori qui omni punctarii mensuras distinxerat et declaravit. p. qua testimonia super scripta fines locorum terminantur. Se enī termini quibus fides non est adhibenda. Ita dicuntur canores. Omnis enim limites caneri publico seruire debebunt. qui dextra et sinistra fines perbatos diuinuntur. In medio teror publicum. huius tales non sunt omnes loci. Utique sub uno termino signum inueniri oportet. Quod fuerit inuenitur pro loco termini obseruentur. Et custodiendi debent ut ab uno ad unum dirigantur. Tali no[n] sine anima ad nova. Sic enim sunt certe leges consuetudines observationes. Sepigniū in omnibus terminis positū ē. aut aliquos cincos. aut carbones. aut testa. aut ossa. aut ueru. aut assas ferrī. aut aesi. aut calce. aut spissū. aut usū facile inueniuntur. Quod etiam quibusdam laxorum fragminibus concubantur. et quod ita diligenter cura confirmabantur. ut firmius staret. Tale signum inter dominos in eis quos fines terminabantur faciebantur. Terminū nō solum omnibus locis. sed infinitas sunt multa alia testimonia. Legē feliciter intellegere curabis. Qui intellegit quod uidelicet a grossa intentione. Et certam tollere potest. Prudentia caneri huius mensores habere de bono qui indicaturus est. Et quos aduocant ut prestatores. In indicando autem mensorem bonū iurū et iustum agere. ut nulla ambrazione aut sorribus moueatur. seruire opinionē metris et morib; debet. Omnis enim aratrici uertitas custodiendae. Exclusi sunt illi qui falsa pueris opponunt. Quidam pimpernata. quidam pimpernata peccant. Multas sunt et infideli. qui generaliter pueris addiscuntur. p. controversiam argumentaliter et iecturaliter. Si iam sufflue mentis artifices cogunt. Sed toru hoc indicandi horum aratricē oportebit.

## Iam

Iuli frontani

Siculi

Flacci

Ageni

Urbici

Marci

Iuni

Hepsi

Balbi mensoris

Cassi

Longini

Igini

Eudadi

## NOMINA AERI MENSORUM

Cesaris neronis iussu

Claudi cesaris iussu

Tiberni cesaris iussu

Impr̄ nespasiani iussu

Impr̄ Seueri et Antonini iussu

Impr̄ Adriani iussu

Impr̄ Traiani iussu

Impr̄ Neronis iussu

Impr̄ Valentianani iussu

Impr̄ Theodosii iussu

Impr̄ Archadii iussu

Impr̄ Honori iussu

Impr̄ constantini iussu